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7ARZAD POWIATU Gryfice dn. 11.09.2020 1.

w Gryficach

Plac Zwycigstwa 37

72-300 Grvfice

Dotycezy: Postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazw3a: Gryficka

Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego /wraz z ustuga dystrybucji/ w okresie
od 01.01.2021r. do 31.12.2022 r.

Wszyscy Wykonawcey

W dniu 08.09.2020 r. do Zamawiajacego wplynety od Wykonawcy pytania i wnioski dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy niniejszym udziela wyjasnien:

Tresé zapytan i odpowiedzi

1.

Czy numery identyfikacyjne Punktow wyjscia nadane przez OSD 1 wskazane przez
Zamawiajacego w Zafgczniku nr 1 do SIWZ sa zgodne z numerami Punktow wyjscia
umieszczonymi przez obecnego sprzedawce na dokumentach stanowigcych podstawe platnosci
Odbiorey (fakturach VAT). Obowiazek umieszczania przez sprzedawcow na fakturach numeru
identyfikacyjnego Punktow wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4 IRIESD

Wykonawca wyjasnia, ze bledny nr uniemozliwi zgloszenie umowy do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy sukcesywnie wprowadzaja zmiany numerdéw identyfikacyjnych. Na dzien
podpisania umow i przekazania danych do zmiany sprzedawcy numery zostang zaktualizowane.

Czy Zamawiajacy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostata zgloszona Operatorowi Systemu
Dystrybucji  przez obecnego sprzedawce (dla punktéw poboru Zamawiajacego) ustuga
dystrybuc;ji?

Odpowiedz na pytanie 2

Z informacji uzyskanych od obecnego sprzedawcy, ustuga dystrybucji zgloszona zostata na czas
nieoznaczony.

Dotyczy § 11 ust. 4 Zatacznik nr 4,

Przepisy ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamowieniach
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prawnym
(Dz. U 2018 poz. 2191 ze zm.) nakladajg na Zamawiajgcego obowiazek odbierania od
Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, przestanych za posrednictwem
platformy. Zgodnie z art. 4 ust. 2 ww. ustawy, Wykonawcy nie maja jednak ustawowego
obowigzku wysyfania do Zamawiajgcego, za posrednictwem platformy, ustrukturyzowanych
faktur elektronicznych. Zgodnie z powyzszym, wysylanie ustrukturyzowanych faktur
elektronicznych jest jedna z mozliwosci dostgpnych dla Wykonawcdw, a nie ich obowigzkiem. W
chwili obecnej, Wykonawca nie jest w stanie realizowaé wysytki faktur w formie
ustrukturyzowanego dokumentu elektronicznego za posrednictwem systemu teleinformatycznego.
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Wykonawca moze wysylaé eFaktury na wskazany przez Zamawiajacego adres email lub
tradycyjnie za posrednictwem poczty w formie papierowe;.

Majac na uwadze powyzsze, zwracamy si¢ z prosba o dostosowanie przedmiotowego zapisu do
aktualnego stanu prawnego i umozliwienie Wykonawcom dokonania wyboru sposobu
wystawiania faktury VAT zaréwno w wersji elektronicznej jak i papierowej.

Odpowiedz na pytanie 3

Zgodnie z treScia ust.4 §11 ,(...) Wykonawca jest uprawniony do wystawiania faktur za
posrednictwem platformy elektronicznego fakturowania.” Oznacza to, ze Wykonawca moze
wystawia¢ faktury ustrukturyzowane, ale nie musi.

4.  Wykonawca prosi o wykreslenie tresci zapisu § 16 Zalacznik nr 4.
W przypadku braku zgody na wykreslenie zapisu, Wykonawca wnosi o obnizenie wysokosci Kar.
Odpowiedz na pytanie 4
Zmawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

5. Czy Zamawiajacy obecnie posiada oferty promocyjne lub jest cztonkiem programow
lojalnosciowych? W przypadku, gdy Zamawiajacy korzysta z takich promocji to czy okres ich
obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiajgcy nie korzysta z ofert uniemozliwiajgcych rozpoczgcie dostaw w terminach
wskazanych w SIWZ.

6. W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zglaszania umowy do
realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w dokumentacji przetargowej, to czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostosowanie grup taryfowych do obowiazujgcych u OSD?
Odpowiedz na pytanie 6
Tak.

7 powazaniem

Ryszard Chmiglowicz
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